МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ИРКУТСКОГО РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОХОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

14 марта 2022 г                                                                                         № 16 / 1 / 3
                                                                        с. Горохово

Об организации ВПР

             С целью обеспечения организации проведения Всероссийских и региональных
мониторинговых и диагностических исследований (далее- ВПР), направленных на оценку
качества подготовки обучающихся, руководствуясь подпунктом 15.10 пункта 15 раздела 5
Положения «Об Управлении образования администрации Иркутского районного
муниципального образования», утвержденного Решением Думы Иркутского районного
муниципального образования от 28.12.2016 №31-275/рд.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. 15.03.2022г. провести ВПР: по математике в 7аб классе, по русскому языку в 8аб классе.
1.1. Выделить для проведения ВПР аудитории № 13, 14, 15, 7.
1.2. В соответствии с порядком проведения ВПР провести проверочные работы на 2,3 уроке
(90 минут).
7а-по математике кабинет № 13;
7б-по математике кабинет № 14;
8а-по русскому языку кабинет № 15;
8б-по русскому языку кабинет № 7.
1.3. Назначить организаторами в аудиториях:
- 7а 2 урок – Кожевникова А.И.
- 7а 3 урок – Кожевникова А.И.
- 7б 2 урок – Белых В.Н.
- 7б 3 урок – Белых В.Н.
- 8а 2 урок – Якутова А.Н.
- 8а 3 урок – Якутова А.Н.
- 8б 2 урок - Федосеев А.В.
- 8б 3 урок – Бельский А.В.
2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УВР Черкашину
Е.Г.

Л.А. Брагина

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ИРКУТСКОГО РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОХОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

15 марта 2022 г                                                                                         № 17 / 3
                                                                        с. Горохово

Об организации ВПР

             С целью обеспечения организации проведения Всероссийских и региональных
мониторинговых и диагностических исследований (далее- ВПР), направленных на оценку
качества подготовки обучающихся, руководствуясь подпунктом 15.10 пункта 15 раздела 5
Положения «Об Управлении образования администрации Иркутского районного
муниципального образования», утвержденного Решением Думы Иркутского районного
муниципального образования от 28.12.2016 №31-275/рд.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. 16.03.2022г. провести ВПР: по математике в 6аб классе, по русскому языку в 5аб классе.
1.1. Выделить для проведения ВПР аудитории № 11, 6, 12, 19.
1.2. В соответствии с порядком проведения ВПР провести проверочные работы на 2,3 уроке
(60 минут).
6а-по математике кабинет № 12;
6б-по математике кабинет № 19;
5а-по русскому языку кабинет № 11;
5б-по русскому языку кабинет № 6.
1.3. Назначить организаторами в аудиториях:
- 6а 2 урок – Антипенко С.А.
- 6а 3 урок – Антипенко С.А.
- 6б 2 урок – Соловьёва В.К.
- 6б 3 урок – Соловьёва В.К.
- 5а 2 урок – Белых В.Н.
- 5а 3 урок – Белых В.Н.
- 5б 2 урок – Брагин И.В.
- 5б 3 урок – Карнакова Т.В.
2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УВР Черкашину
Е.Г.

Л.А. Брагина

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ИРКУТСКОГО РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОХОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

15 марта 2022 г                                                                                         № 17 / 1 / 3
                                                                        с. Горохово

Об организации ВПР

             С целью обеспечения организации проведения Всероссийских и региональных
мониторинговых и диагностических исследований (далее- ВПР), направленных на оценку
качества подготовки обучающихся, руководствуясь подпунктом 15.10 пункта 15 раздела 5
Положения «Об Управлении образования администрации Иркутского районного
муниципального образования», утвержденного Решением Думы Иркутского районного
муниципального образования от 28.12.2016 №31-275/рд.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. 16.03.2022г. провести ВПР: по русскому языку в 4аб классе первая часть.
     17.03.2022г. провести ВПР: по русскому языку в 4аб классе вторая часть.
1.1. Выделить для проведения ВПР аудиторию № 4.
1.2. В соответствии с порядком проведения ВПР провести проверочную работу на 2 уроке (45
минут).
1.3. Назначить организатором в аудитории Тубчинову Н.В.
2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УВР Черкашину
Е.Г.

Л.А. Брагина

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ИРКУТСКОГО РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОХОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

21 марта 2022 г                                                                                                                   № 19 / 3
                                                                        с. Горохово

Об организации ВПР

             С целью обеспечения организации проведения Всероссийских и региональных
мониторинговых и диагностических исследований (далее- ВПР), направленных на оценку
качества подготовки обучающихся, руководствуясь подпунктом 15.10 пункта 15 раздела 5
Положения «Об Управлении образования администрации Иркутского районного
муниципального образования», утвержденного Решением Думы Иркутского районного
муниципального образования от 28.12.2016 №31-275/рд.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. 22.03.2022г. провести ВПР: по математике в 4аб классе, по математике в 5аб классе, по
русскому языку в 6аб классе, по русскому языку в 7аб классе.
1.1. Выделить для проведения ВПР аудитории № 4, 7, 6, 16, 19, 13, 14.
1.2. В соответствии с порядком проведения ВПР провести проверочные работы на 2 и 2,3
уроке (60 минут и 90 минут).
4 класс математика кабинет № 4;
5а-по математике кабинет № 7;
5б-по математике кабинет № 6;
6а-по русскому языку кабинет № 16;
6б-по русскому языку кабинет № 19;
7а-по русскому языку кабинет № 13;
7б –по русскому языку кабинет № 14.
1.3. Назначить организаторами в аудиториях:
- 4 класс 2 урок – Тубчинова Н.В.
- 5а класс 2,3 урок – Карнакова Т.В.
- 5б класс 2,3 урок – Яровенко А.В.
- 6а класс 2,3 урок – Дубикова Т.Н.
- 6б класс 2 урок – Кожевникова А.И., 3 урок – Соловьёва В.К.
- 7а класс 2,3 урок – Белых В.Н.
- 7б класс 2,3 урок – Антипенко С.А.
2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УВР Черкашину
Е.Г.

Л.А. Брагина